
KATEGORIJA: DAME 45+

GRUPA:  A

POBJEDE/

PORAZI

KUSANOVIĆ MARIJA

BASTIJANČIĆ JASNA

BYE

ŠOKIĆ MARICA

GRUPA:  B IGRA SE OP POĆETNOG REZULTATA 2-2. EVENTUALNI 3. SET IGRA SE TIE-BREAK DO 10.

POBJEDE/

PORAZI

SUTLOVIĆ LIDIJA

DIKA ALENA

MILIH SNJEŽANA

MLADIN MIRELA

A1.

B2

A2

B1.

NOSITELJI PLASMAN BODOVI PREDSTAVNICI IGRAČA

1. KUSANOVIĆ MARIJA POBJEDNIK 1000

2. SUTLOVIĆ LIDIJA FINALIST 600

3. ŠOKIĆ MARICA 1/2 FINALIST 360 VRHOVNI SUDAC:
4. MLADIN MIRELA 1/4 FINALIST 180

POREDAK

RAB OPEN 2018.
HUT TOUR SERIJA-1000, Rab, Tk Rab, 26.-27.05.2018.g

KUSANOVIĆ MARIJA BASTIJANČIĆ JASNA BYE ŠOKIĆ MARICA POREDAK

SUTLOVIĆ LIDIJA DIKA ALENA MILIH SNJEŽANA MLADIN MIRELA


